
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

落札率

公益法人の場合

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 備考



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

シュレッダー車による古紙等の裁断等リ
サイクル業務（福岡ブロック）
一式

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
初岡　直子
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１
ほか２官署

令和4年4月1日 
株式会社角商店
福岡県福岡市西区拾六町１－１２－２０

2290001001495 一般競争入札
他官署で調達手
続きを実施のため

＠22.0円/ｋｇほか －

当初記載漏れ
契約
単価契約
予定調達総額
5,136,824円
分担契約
分担予定額
290,400円

シュレッダー車による古紙等の裁断等リ
サイクル業務（長崎ブロック）
一式

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
初岡　直子
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１
ほか２官署

令和4年4月1日 
株式会社九十九紙源センター
長崎県佐世保市吉岡町５６９

9310001005719 一般競争入札
他官署で調達手
続きを実施のため

＠52.8円/ｋｇほか －

当初記載漏れ
契約
単価契約
予定調達総額
2,363,541円
分担契約
分担予定額
153,120円

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

落札率

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額


